



Dom kultury zaprasza na rodzinne zajęcia

2013-09-20

Krakowskie młodzieżowe domy kultury przyłączyły się po raz kolejny do całorocznej kampanii „Kraków stawia na rodzinę”. Na dzieci i rodziców czeka mnóstwo atrakcyjnych zajęć.

Kampania „Kraków stawia na rodzinę” organizowana jest przez Gminę Miejską Kraków już po raz czwarty. Jej celem są działania edukacyjne i profilaktyczne skierowane do dzieci i młodzieży, promowanie rodziny i wartości rodzinnych, integracji międzypokoleniowej oraz sportowego, zdrowego trybu życia.

Młodzieżowe Domy Kultury odgrywają w życiu dzieci i młodzieży rolę szczególną. To miejsca w których mogą rozwijać swoje pasje i zainteresowania pod okiem doświadczonych fachowców i pedagogów, a także nawiązać przyjaźnie na całe życie.

Centrum Młodzieży im dr. H. Jordana zaprasza wszystkich zainteresowanych na zajęcia fotograficzne, plastyczne, teatralne, muzyczne, na których można zgłębiać naukę gry na gitarze lub śpiewu. Ciekawe propozycje czekają na miłośników tańca – zarówno klasycznego (zajęcia baletowe) jak i nowoczesnego (grupa taneczna Agitatus). Zajęcia w Centrum Młodzieży skierowane są także do dzieci w wieku przedszkolnym, które zapraszamy do Akademii Twórczego Przedszkolaka na zajęcia edukacyjne, artystyczne, językowe, jak również na zabawy twórcze.

Młodzieżowy Dom Kultury „Dom Harcerza” im. prof. A. Kamińskiego (ul. Lotnicza 1) zaprasza wszystkie krakowskie rodziny na **Jesienny Piknik Rodzinny** „Grzegórzecka Jesień”, który odbędzie się **5 października**. Miłośników filmów historycznych zapraszamy na pokaz dwóch filmów opowiadających o życiu i śmierci generała Fieldorfa – Nila (pokaz odbędzie się 27 września).

Młodzieżowy Dom Kultury im. K. I. Gałczyńskiego (ul. Beskidzka 30) przygotował ofertę skierowaną do osób dorosłych – kurs tańca towarzyskiego (od października do grudnia). Ponadto już od października rozpoczynają się eliminacje do Spartakiady Artystyczno – Sportowej Rodzin. Wszystkich zainteresowanych zapraszamy także do udziału w warsztatach – plastycznych, świątecznych oraz decoupage.

Młodzieżowy Dom Kultury im. A. Bursy (os. Tysiąclecia 15) zaprasza na zajęcia fotograficzne, plastyczne, taneczne i teatralne, a także do Klubu Internautów oraz Klubu Czasu Wolnego.

Szczegóły poszczególnych wydarzeń oraz terminy są dostępne na stronach internetowych poszczególnych Młodzieżowych Domów Kultury oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej http://bip.krakow.pl/?dok_id=54551

Wszystkich serdecznie zachęcamy do aktywnego uczestniczenia w proponowanych wydarzeniach, które odbywają się w ramach kampanii „Kraków stawia na rodzinę”. Pamiętajmy, iż stawianie na rodzinę to najlepsza profilaktyka wzmacniająca pozytywny model rodziny jako wielopokoleniowej instytucji, w której każdy zajmuje ważne miejsce.